
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  USV Halle I S

I II III IV V VI Punkte
9 31 11 2 29 8

1012 34 3
9:23 6:18 6:19

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

4:11
5:16

Ende
11:55 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 5 1 4

2512
19:6

╳

17
3
19

4
21

6
22

8
23

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:58 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 1 4 8

2512 3 2
16:8 16:8 18:10
19:14 19:14
6
24

8
25

9 13 16 18 Auszeit

18:13

Ende
12:17 A  USV Halle I R

I II III IV V VI Punkte
9 31 11 2 3 8

1629 12 33
6:16 5:13 7:16

9:18
╳

14
3
16

4 5 6 8 Auszeit

0:6
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Regionalmeisterschaft Nordost
Frauen

B  SC Potsdam vs. USV Halle I A
Spiel 5 12.03.2023 11:15 Uhr

169 / Kolibri GS
12627 Hellersdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Potsdam 12/14
1 Kabitzke, Emilia X
2 Bolano Salazar, Leticia X
3 Walter, Mara X
4 Meister, Tia Malin X
5 Heide, Kira Valeska X
6 Kirchhoff, Leni X
7 Zimmermann, Lilli
8 Sunda, Jennifer X

11 Pilz, Sonia X
12 Sunda, Jenny X
13 Förster, Lea Sophie X
14 Hoffmann, Amelie
B  Libero

13 Förster, Lea Sophie X
14 Hoffmann, Amelie
B  Offizielle
T Rübensam, Kristina

CT Lehwark, Tino E
SC Tenner, Valerie E
A Kleiner, Maylea E
P Hoffmann, Amelie E

C

A  USV Halle I 12/14
2 Sandhop, Elena X
3 Döring, Mathilda X
8 Voigt, Greta X
9 Drosihn, Nele X

11 Rigoli, Ronja Finja X
12 Dauday, Elisabeth X
29 Buchheister, Anna X
30 Geistlinger, Kim X
31 Seidel, Karla X
33 Klokow, Nele X
34 Tomic, Agata X
41 Nickel, Tina Maike X
A  Libero

30 Geistlinger, Kim X
41 Nickel, Tina Maike X
A  Offizielle
T Hiemer, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Potsdam USV Halle I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 40 10 0 3 2
1 5 1 25 2 19 16 0 4 2

3
1 6 2 50 59 26 0 7 4
Start: 11:15 Ende: 12:17 Dauer: 1:02

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kabelitz, Jonas 1
2 Wegener, Ulrich 2

Schreiber 3
Schr. Hausdorf, Nina 4

Assist. Zuckermann, Marc

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


