

U18w Regionalmeisterschaft Nordost

Frauen

B SC Potsdam vs. USV Halle I A

Spiel 5 12.03.2023 11:15 Uhr

169 / Kolibri GS 12627 Hellersdorf



12/14

				S	Sta 11	art :15	(A) US\	/ Halle	1	S		ide :55	Œ	SC F	Potsda	m	R	
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
_	Sta	Startaufstellung			9	31	11	2	29	8		8	11	6	5	1	4		ı
un I		Sp	ielernr.	ı	12		34		3		10					12		25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	9:23		6:18		6:19							19:6			
Ā		Spielstand																	
		1.	5.	1	0	1	2	ვ 9	4(5	Auszeit	X.		4		8	14 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	6	7	8	9	4 10		4:11 5:16	17	19	21	22	23	25)		

S		art :58	B SC Potsdam				S		Ende 12:17 A USV Halle I					R
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	6	5	1	4	8		9	31	11	2	3	8	
T	12			3	2		25		29		12		33	16
Z	16:8			16:8	18:10				6:16		5:13		7:16	
	19:14			19:14							9:18			
2	6 24	8 25	9	13	16	18	Auszeit	X,	3	4	5	6	8	Auszeit
	∠ 4	<u>ئ</u>					18:13	14	16)					0:6 5:12

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

			S	ankt	ione	า
\/	В	ш	П	Λ/D	Cata	Spioletand

1 [Bemerkungen
] [

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kabelitz, Jonas		1					
2	Wegener, Ulrich		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Hausdorf, Nina		4					
Assist.	Zuckermann, Marc							

	Ergebnisse											
(B)	sc	Pots	sdam	USV Halle I (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	40	10	0	3	2			
1	5	1	25	2	19	16	0	4	2			
				3								
1 6 2 50 59 26 0 7 4												
Start: 11:15 Ende: 12:17 Dauer: 1:02												
Sie	ege	r: S	SC P	otsdan	1				2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	_		, ,	_	
	2	Bolano Salazar, Leticia	Χ	3	Döring, Mathilda
	3	Walter, Mara	Χ	8	Voigt, Greta
	4	Meister, Tia Malin	Χ	9	Drosihn, Nele
	5	Heide, Kira Valeska	Χ	11	Rigoli, Ronja Finja
	6	Kirchhoff, Leni	Х	12	Dauday, Elisabeth
	7	Zimmermann, Lilli		29	Buchheister, Anna
	8	Sunda, Jennifer	Χ		Geistlinger, Kim
	11	Pilz, Sonia	Х	31	© Seidel, Karla
	12	Sunda, Jenny	Χ	33	Klokow, Nele
	13	Förster, Lea Sophie	Χ	34	Tomic, Agata
	14	Hoffmann, Amelie		41	Nickel, Tina Maike
Α	B) Libero		A	Libero
2	13	Förster, Lea Sophie	Χ	30	Geistlinger, Kim
2	14	Hoffmann, Amelie		41	Nickel, Tina Maike
	B) Offizielle		A	Offizielle
4	Т	Rübensam, Kristina		Т	Hiemer, Thomas
)2 2:0	СТ	Lehwark, Tino	Е		
2.0	SC	Tenner, Valerie	Е		
	Α	Kleiner, Maylea	Е		
	, ,				
	Р	Hoffmann, Amelie	Е		

B) SC Potsdam

1 © Kabitzke, Emilia

egende: X: Fingesetzt	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP	E. Mariaeli erganze iv. Neabertermang

12/14 A USV Halle I

2 Sandhop, Elena

3 Döring, Mathilda Voigt, Greta Drosihn, Nele Rigoli, Ronja Finja Dauday, Elisabeth Buchheister, Anna Geistlinger, Kim © Seidel, Karla Klokow, Nele Tomic, Agata Nickel, Tina Maike

> Nickel, Tina Maike Offizielle